
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KOVO 11-OSIOS G.,
GRIGIŠK?S, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
62.1 M2 PLOTO, 3 KAMBARIAI

105 000 €  (1 690.82 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
62.10 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
3

Kaina: 105 000 € (1 690.82 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1975
Įrengimo lygis Suremontuotas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Su baldais, Vonia,
Langai su stiklo paketais, Rūsys

Papildoma informacija

Parduodamas šviesus ir funkcionalus 3 kambarių butas Grigiškėse!

Parduodamas šviesus ir funkcionalus 3 kambarių butas Grigiškėse, Kovo 11-osios gatvėje, ramioje, šeimoms ypač
tinkamoje vietoje. Butas yra tinkamame aukšte, ne kampinis, su dviem balkonais, todėl natūralios šviesos
netrūksta visą dieną.

Ieškote erdvaus buto su patogiu išplanavimu, strategiškai puikioje vietoje – rami kaimynystė, žaluma, bet viskas,
ko reikia gyvenimui – vos kelios minutės pėsčiomis? Tuomet šis pasiūlymas kaip tik Jums!



PAGRINDINIAI PRIVALUMAI:

• Tinkamas aukštas – patogu ir saugu.

• Du balkonai – skanios kavos gėrimui.

• Butas gyvenamas, tačiau reikalaujantis remonto - leidžia įsirengti pagal savo skonį.

• Ne kampinis – šiltesnis, mažiau triukšmo.

• Puiki vieta šeimai – viskas pėsčiomis.

• Patogus privažiavimas ir parkavimas šalia namo.

VIETA, KURI KALBA UŽ SAVE:

• Vos kelių minučių atstumu rasite viską, ko reikia patogiam gyvenimui – darželiai, mokyklos, parduotuvės,
poliklinika, vaistinė, viešojo transporto stotelės. Šalia – bažnyčia, sporto aikštynai, žaliosios zonos, o už kelių šimtų
metrų – Vokės upė su pasivaikščiojimo takais.

PUIKI IFRASTRUKTŪRA:

• Iki 150 m – darželiai ir pradinė mokykla.

• 350–400 m – Šviesos gimnazija, vidurinė mokykla, meno mokykla.



• Iki 400 m – IKI, Maxima, Norfa – kasdieniams poreikiams.

• Stotelės vos už 130–460 m – geras susisiekimas viešuoju transportu.

• Šalia bažnyčia, poliklinika, vaikų žaidimo aikštelės.

• Netoliese: Vokės pakrantė, pasivaikščiojimo takai, Grigiškių ypatumai – natūralus gamtos poilsis visai šalia.

BUTAS TINKA:

• Šeimai, norinčiai įsikurti ramioje, bet strategiškai geroje vietoje.

• Pirkėjui, vertinančiam funkcionalų išplanavimą ir potencialą įsirengti pagal save.

• Norintiems turėti viską greta – nuo darželio iki parduotuvės.

_________________________________________________________________

KVIEČIAME APŽIŪRĖTI BUTĄ PATOGIU METU IR SUŽINOTI IŠSAMIĄ INFORMACIJĄ !

NT PIRKIMAS:

* ŠĮ NT OBJEKTĄ PADĖSIME ĮSIGYTI ITIN PATRAUKLIOMIS BANKO KREDITAVIMO SĄLYGOMIS, NES
BENDRADARBIAUJAME SU VISAIS ŠALIES BANKAIS IR GAUNAME IŠSKIRTINES SĄLYGAS SAVO KLIENTAMS.



* TAIP PAT BENDRADARBIAUJAME SU NT VERTINTOJAIS, DRAUDIMO BROKERIAIS BEI NOTARŲ BIURAIS, KURIE
PALENGVINA NT SANDORIO VYKDYMĄ.

_________________________________________________________________

DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS:

VILNIAUS TURTAS NT GRUPĖS BROKERIS ARŪNAS ALEKSEJŪNAS

TEL. +37062400572 ARBA EL. P.: ARUNAS.ALEKSEJUNAS@VILNIAUSTURTAS.LT

NETINKA OBJEKTAS? KREIPKITĖS – RASIME ALTERNATYVŲ.

NORITE PIRKTI AR PARDUOTI, IŠSINUOMOTI AR IŠNUOMOTI? REIKIA MATININKO, VERTINTOJO, ARCHITEKTO,
DIZAINERIO, STATYTOJO AR APDAILININKO? IEŠKOTE IŠSKIRTINIŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ?

SKAMBINKITE – NEMOKAMAI PATARSIME, PAKONSULTUOSIME.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris:
Susisiekti el.paštu: arunas.aleksejunas@vilniausturtas.lt






